1

2020 年 11 月 10 日

各 位

会 社 名   名 港 海 運 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長  髙橋 広

( コード番号 9357  名証第 2 部 )

問合せ先   専務取締役  小林 史典

( TEL  052-661-8134 )

2021 年 3 月期業績予想および配当予想に関するお知らせ

2020 年 5 月 12 日に公表しました 2020 年 3 月期決算短信において、未定としておりました 2021 年 3 月期の

業績予想および配当予想につきまして、下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 業績予想について

（1） 2021 年 3 月期 通期連結業績予想（2020 年 4 月 1 日～2021 年 3 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想 （A）
百万円

―
百万円

―
百万円

―
百万円

―
円 銭

―

今回発表予想 （B） 62,000 2,650 3,350 3,650 122.47

増減額 （B－A） ― ― ― ― ―

増減率 （％） ― ― ― ― ―

(ご参考)前期実績

(2020 年 3 月期)
70,903 4,911 5,941 3,888 130.47

（2） 2021 年 3 月期 通期個別業績予想（2020 年 4 月 1 日～2021 年 3 月 31 日）

 売上高 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

前回発表予想 （A）
百万円

―
百万円

―
百万円

―
円 銭

―

今回発表予想 （B） 49,500 2,700 3,200 107.37

増減額 （B－A） ― ― ― ―

増減率 （％） ― ― ― ―

(ご参考)前期実績

(2020 年 3 月期)
55,644 4,129 2,750 92.29

2

（3） 公表の理由

2021 年 3 月期の通期連結業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染拡大による影響を合理的に

算定することが困難であったため、未定としておりましたが、経済活動再開による輸出の回復や、個人消費

を中心とした持ち直しの動きが見受けられること等を踏まえ、現時点で入手可能な情報や予測等に基づい

て算定いたしましたので、公表いたします。

2.  配当予想について

（1） 2021 年 3 月期 配当予想

年間配当金

第 1 四半期末 第 2 四半期末 第 3 四半期末 期末 合計

前回発表予想
円 銭

―
円 銭

―
 円 銭

―
円 銭

―
円 銭

―

今回発表予想 ― 11.00 ― 11.00 22.00

(ご参考)前期実績

(2020 年 3 月期)
― 11.00 ― 11.00 22.00

（2） 公表の理由

     業績予想が困難であったことから配当予想につきましても未定としておりましたが、上記業績予想に基づ

き、配当予想を公表いたします。

（注） 上記の予想につきましては、本資料発表日時点で入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際

の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上